種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により

当日売上高報告書

下記のとおり報告します。

記

平成29年03月 30日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  鮫島 忠雄    ③

品名
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格
産 地

目
位
量
単高値 中値 安値

31200 山東菜 393 22 22 島内 25ラに

Y3015 フダン草 475 43 43 島内 11東

32600 春菊 32 島内 3東

1 31700 キャベツ 190 14,904 1,080 648 324 島内 19ケース

31800 ほうれん草 29 10,649 86 65 65 島内 147東

1 31950 白ねぎ 3,564 119 119 島内 304撻

1 31900 ね ぎ 2,365 324 108 島 内 13kg

1 36800 らっきょう 24 14,364 648 540 島内 24kg
34400 トマ ト 72 17,215 259 238 227 島内 72kg

1 34460 ミニとまと 1,404 140 140 140 島内 10ハ ック

1 34270 ズッキーニ 132 54,769 26,920 9,329 9,329 島内 3山

34270 ズッキーニ 2,808 76 76 65 島内 40フト

i 35220 きぬさや碗豆 42 36,487 13,184 7,778 1,747 島内 6山

35220 きぬさや碗豆 2,128 162 108 108 島内 18kg

1 35303 スナップ実えんどう 6,263 3,758 3,758 2,505 島内 2山
35303 スナップ実えんどう 2,835 216 54 島内 14kg
Y3115 実えんどう 120 67,254 41,213 41,213 26,041 島内 2山
I Y3115 実えんどう 535 162 162 162 島内 3kg
35400 そらまめ 2,624 324 324 324 島内 8kg
Y3033 安納紅 112,939 66,755 66,755 184 島内 2山
Y3034 安納こがね 170 11ダ 753 366 島内 2山

I Y3037 紅はるか 35 1,458 54 32 32 島内 35kg
1 36200 馬鈴薯 145 31,536 238 184 島内 145kg
I Y3044 里芋 (親 ) 265 76 76 76 島内 4kg
1 36600 たまねぎ 60 7,776 130 130 130 島 内 60kg
33410 サニーレタス 22 22 22 島内 10個
Y3017 浜セ リ 4,212 1,404 1,404 1,404 島内 3kg
31500 小松菜 島内 1東
36340 セレベス里芋 1。 188 238 238 島内 5kg
41806 たんかん 54,292 540 216 119 島内 187ネ ット
43900 び わ 8,597 324 324 302 島内 27パ ック
46108 さがほのか苺 77 72,554 302 292 238 島内 255パ ック
Z1010 大菊 3,780 24 22 22 島 内 170本
Z1011 スプレー菊 37,616 49 32 島内 1,190本
Z1030 ドラセナ 341 162 151 島内 85フト

Z1032 ドラセナ (赤 ) 1,080 43 43 43 島内   125本
Z1080 アイ リス 2,506 32 32 島内 100本
Zl150 しば 2,808 97 97 86 島内 305に

Z1222 桃の花 1,685 54 27 島 内 55フト

53456 たかな漬 2,009 324 324 238 島内 7kg
Y3019 青のり 15,336 2,160 1,836 1,836 島内 8kg

品名
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格 量目
(単位 )産 地  |高値 中値 安値

Y5010 つわぶき (煮 ) 10,238 756 648 378 島内 17kg

30100 だいこん 92 4,828 65 65 38 鹿児島 92フト

30100 だいこん L 20 1,728 864 864 864 鹿児島 2ケース

30100 だいこん B 20 756 378 378 378 鹿児島 2袋

30300 人参 2L 50 8,100 1,620 1,620 1,620 鹿児島 5ケース

30300 人参 B 90 4,158 54 43 鹿児島 90kg
31100 白菜 30 2,808 1,404 1,404 1,404 鹿児島 2ケ ース

33500 サラダ菜 L 156 福 岡 12袋

33810 青梗菜 1,296 65 65 65 鹿児島 20袋 |

Y5005 名水美人 1,534 1,534 1,534 1,534 大分 1ケ■ス
31700 キャベツ B 40 2,052 540 540 486 鹿児島 4袋

31950 白ねぎ 2,268 756 756 756 中国 3ケース

31950 白ねぎ L 2,592 1,296 1,296 1,296 鹿児島 2ケース

31900 ねぎ 2,030 119 76 鹿児島 20東 (500g)
1 31930 こねぎ 1,296 22 22 22 大分 604撻

32800 に ら 4,536 65 43 43 宮崎 100東

34300 なす 30 9,612 1,728 1,620 1,512 熊本 6ケース

1 34400 トマ ト M 5,508 1,836 1,836 1,836 熊本 3ケース

1 34460 ミニとまと M 7,776 162 130 97 宮崎 60パ ック
34100 胡瓜 2,052 140 140 130 宮崎 15袋

胡瓜 2L 2,808 1,404 1,404 1,404 鹿児島 2ケース

34100 胡 瓜 L 20 6,048 1,512 1,512 1,512 鹿児島 4ケース

1 34100 胡瓜 B M 2,808 1,404 1,404 1,404 宮崎 2ケース

34200 南瓜 20 6,048 3,024 3,024 3,024 一ジ一
ド
ユ
ン

一
〓
フ

2ケース

34500 ピーマ ン 59 43 43 宮崎 674撻

1 34571 パプ リカ (赤 ) 1,944 194 194 194 韓国 10個

34572 パプリカ (黄 ) 972 194 194 194 韓国 5個

1 37200 しょうが 2L 3,348 1,728 1,728 1,620 中国 2ケース

1 33600 パセ リ 194 32 32 32 福岡 6袋

1 33300 ブロッコリー 25 4,687 65 65 49 鹿児島 84個
38100 生しいたけ 864 432 432 432 宮崎 2ケース
38100 生 しいたけ 7,992 76 32 32 宮崎 180パ ック
1 31310 みず菜 972 32 22 22 鹿児島 404撻

31500 小松菜 3,024 1,512 1,512 1,512 鹿児島 2ケース

i 31500 小松菜 3,672 54 43 38 鹿児島 804撻

32500 みつば 432 43 43 大分 10東

1 36340 セレベス里芋 2L 1,728 173 173 鹿児島 10kg
37560 おおば 3,510 378 270 大分 12ノくック
36400 ながいも 2L 7,344 7,344 7,344 7,344 青森 1ケース
30910 ラディッシュ 216 22 22 22 鹿児島 10袋
41450 清見 2S 108 108 108 108 鹿児島 1ケース
I Y4005 オレンジ 8,964 8,964 8,964 8,964 アメリカ 1ケース
Y4017 サンふじ 1,836 1,836 1,836 1,836 長 野 1ケース

1 46108 さがほのか苺 S 691 173 173 173 熊本 4ハ ック
46108 さがほのか苺 S 2,160 216 宮崎 10パ ック
1 46109 さつまおとめ 4L 648 162 162 162 鹿児島 4ハ ック

3,358 776,915

2/2